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  RADNY 

WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

             ADAM BOGRYCEWICZ 

Poznań, 22 kwietnia 2024 r. 

 

 

Szanowny Pan 

Marek Woźniak 

Marszałek 

Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

INTERPELACJA 

 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998r.    

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566) składam interpelację w sprawie wsparcia wielkopolskich 

przedsiębiorców i ochrony miejsc pracy. 

 

 

 

Po zmianie rządów w Polsce w końcu 2023 roku pojawiały się prognozy, że polska 

gospodarka zacznie zwalniać. To potwierdzały m.in. prognozy o mniejszych wpływach z CIT      

w 2024 roku do budżetu Samorządu Województwa Wielkopolskiego.    

W ostatnich dniach w mediach pojawia się coraz więcej doniesień o kolejnych 

zwolnieniach grupowych. Choć w ostatnim okresie w Wielkopolsce bezrobocie jest na 

historycznie najmniejszym poziomie, sytuacja może radyklanie się zmienić. Niepewność na 

rynku wynika z wielu czynników, m.in. niestabilnej sytuacji politycznej i prawnej w Polsce, 

braku perspektyw na wsparcie przedsiębiorców przez obecny rząd RP, braku wprowadzenia 

rozwiązań sprzyjających przedsiębiorcom, które były zapowiedziane w kampanii wyborczej, 

spowolnienie gospodarcze u naszych zagranicznych partnerów. Trudności i niepewność 

dotykają również wielkopolskich firm w coraz większym stopniu.  

Samorząd Województwa Wielkopolskiego posiada narzędzia m.in. Wielkopolska 

Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości Sp. z o.o., Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.            

w Koninie, które mają wspierać wielkopolski biznes.  

Proszę zatem o informacje, czy Zarząd Województwa Wielkopolskiego wraz                  

z agencjami prowadzi działania w celu wdrożenia rozwiązań, które będą dodatkowym 
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wsparciem dla wielkopolskich przedsiębiorców w związku z bieżącą pogarszającą się 

sytuacją? Obok wsparcia innowacji, należy podjąć działania związane z ochroną miejsc 

pracy, co ma ogromne znaczenie społeczne.   

 

               Z poważaniem 

Adam Bogrycewicz 
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